2

[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта 2021 года 								        № 320-п

О признании утратившими силу
отдельных постановлений
администрации города Югорска

[bookmark: _GoBack]

В соответствии с постановлением администрации города Югорска от 12.03.2018 № 733 «О реорганизации муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей «Снегурочка» и  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей «Золотой ключик»:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска:
- от 06.05.2010 № 759 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей «Золотой ключик»;
- от 23.11.2011 № 2677 «О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 06.05.2010 № 759»;
- от 20.12.2016 № 3239 «О внесении изменения в постановление администрации города Югорска от 06.05.2010 № 759 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей «Золотой ключик».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                         Т.И. Долгодворова

image1.png